

ITS AREA VASTA S.C.A R.L.

Sede in VIALE TRIESTE 159 - 09100 CAGLIARI (CA) Capitale sociale Euro 100.000,00 I.V.

Bilancio al 31/12/2015

Stato patrimoniale attivo		31/12/2015	31/12/2014
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti			
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>	1.134.186		935.486
- (Ammortamenti)	749.288		523.695
- (Svalutazioni)		384.898	411.791
<i>II. Materiali</i>	12.723.841		9.998.633
- (Ammortamenti)	2.820.598		1.163.317
- (Svalutazioni)		9.903.243	8.835.316
<i>III. Finanziarie</i>			
- (Svalutazioni)			
Totale Immobilizzazioni		10.288.141	9.247.107
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>			11.946
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	1.185.518		584.923
- oltre 12 mesi	14.010.482		11.085.628
		15.196.000	11.670.551
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>			
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		823.040	3.780.536
Totale attivo circolante		16.019.040	15.463.033
D) Ratei e risconti		17.532	60.736
Totale attivo		26.324.713	24.770.876
Stato patrimoniale passivo		31/12/2015	31/12/2014
A) Patrimonio netto			
<i>I. Capitale</i>		100.000	100.000

II. *Riserva da sovrapprezzo delle azioni*III. *Riserva di rivalutazione*IV. *Riserva legale*

2.991

1.469

V. *Riserve statutarie*VI. *Riserva per azioni proprie in portafoglio*VII. *Altre riserve*

Riserva straordinaria o facoltativa

Riserva non distribuibile ex art. 2426

Riserva per conversione EURO

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro

(1)

1

Altre...

(1)

1

VIII. *Utili (perdite) portati a nuovo*IX. *Utile d'esercizio*

1.522

IX. *Perdita d'esercizio*

()

()

Acconti su dividendi

()

()

Copertura parziale perdita d'esercizio

Totale patrimonio netto**102.990****102.992****B) Fondi per rischi e oneri****C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato****785****1.234****D) Debiti**

- entro 12 mesi

1.395.780

1.349.492

- oltre 12 mesi

14.536.382

14.022.642

15.932.162**15.372.134****E) Ratei e risconti****10.288.776****9.294.516****Totale passivo****26.324.713****24.770.876****Conti d'ordine****31/12/2015****31/12/2014**1) **Rischi assunti dall'impresa**2) **Impegni assunti dall'impresa**3) **Beni di terzi presso l'impresa**4) **Altri conti d'ordine****Totale conti d'ordine****Conto economico****31/12/2015****31/12/2014****A) Valore della produzione**1) *Ricavi delle vendite e delle prestazioni*

464.718

215.639

2) *Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti*3) *Variazioni dei lavori in corso su ordinazione*

(11.946)

11.946

4) *Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni*

54.710

39.634

5) *Altri ricavi e proventi:*

- vari	309.636	298.727
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)	1.922.523	1.102.871
		2.232.159
Totale valore della produzione	2.739.641	1.668.817

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
7) Per servizi	704.761	490.382
8) Per godimento di beni di terzi	9.077	9.328
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	26.762	18.170
b) Oneri sociali	8.715	6.257
c) Trattamento di fine rapporto	1.668	1.234
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		
	37.145	25.661
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	225.592	185.663
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.657.281	876.316
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	1.882.873	1.061.979
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	44.995	46.396
Totale costi della produzione	2.678.851	1.633.746
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	60.790	35.071

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri		
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri	82	8.199
		82
		8.199

		82	8.199
17) <i>Interessi e altri oneri finanziari:</i>			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	55.515		40.949
		55.515	40.949
17-bis) <i>utili e perdite su cambi</i>			
Totale proventi e oneri finanziari		(55.433)	(32.750)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) <i>Rivalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) <i>Svalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) <i>Proventi:</i>			
- plusvalenze da alienazioni			
- varie	1.696		4.780
		1.696	4.780
21) <i>Oneri:</i>			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	795		2.787
		795	2.787
Totale delle partite straordinarie		901	1.993
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		6.258	4.314
22) <i>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>			
a) Imposte correnti	6.258		2.792
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate			
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		6.258	2.792
23) Utile (Perdita) dell'esercizio			1.522

Amministratore Unico
Dott. Ezio Castagna